Sexta, 14 de Março de 2025 | VOL: 9 | Nº 443 | ISSN 2966-4829

Índice

CHEFE DE GABINETE ....................................................................................................................... 2
AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO ................................................. 2

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO ........................................................................................................... 2

Página 1/3

Sexta, 14 de Março de 2025 VOL: 9 | Nº 443
ISSN 2966-4829

CHEFE DE GABINETE

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E
ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO     Referência: Processo

Administrativo 012/2025 Assunto: PREGÃO

ELETRÔNICO Nº 002/2025     O Município de Cidelândia

- MA, através do seu Prefeito Municipal, no uso de suas

atribuições legais, com base nas informações constantes no

Termo de Adjudicação da Licitação da modalidade

PREGÃO ELETRÔNICO Nº 002/2025, Registro de Preço

para eventual Contratação de empresa para o fornecimento

parcelado de combustíveis (gasolina comum, óleo diesel

S-10 e óleo diesel comum), com vistas ao atendimento as

necessidades da Administração Municipal, que teve como

julgamento maior desconto por item, de acordo com o que

dispõe o artigo 71, inciso IV, da Lei Federal

no 14.133/2021, RESOLVE HOMOLOGAR o presente

processo licitatório ao licitante vencedor, conforme

indicado abaixo: HOMOLOGADO PARA: POSTO DE

COMBUSTÍVEIS CIDELÂNDIA LTDA -

06.931.646/0001-79   Item Descrição dos Produtos Unidade

Quantidade Desconto adjudicado (Percentual de desconto

em %)   1 Gasolina Comum - microfiltrada, de acordo com

a legislação da Agência Nacional de Petróleo. Litro

204.750 0,50% 2 Gasolina Comum - microfiltrada, de

acordo com a legislação da Agência Nacional de Petróleo.

COTA RESERVADA Litro 68.250 0,50% 3 Óleo Diesel

Comum - microfiltrado, de acordo com a legislação da

Agência Nacional de Petróleo. Litro 275.437 0,50% 4 Óleo

Diesel Comum - microfiltrado, de acordo com a legislação

da Agência Nacional de Petróleo. COTA RESERVADA

Litro 91.813 0,50% 5 Óleo Diesel tipo S -10 com baixo teor

de enxofre, microfiltrado, de acordo com a legislação da

Agência Nacional de Petróleo. Litro 261.900 0,50% 6 Óleo

Diesel tipo S -10 com baixo teor de enxofre, microfiltrado,

de acordo com a legislação da Agência Nacional de

Petróleo. COTA RESERVADA Litro 87.300 0,50%

Cidelândia - MA, em 13 de março de 2025.     Eustáquio

Sampaio Prefeito Municipal

Publicado por: FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO

Chefe de Gabinete

Código identificador: $CXbFGJUALHj

Página 2/3

Sexta, 14 de Março de 2025 VOL: 9 | Nº 443
ISSN 2966-4829

Estado do Maranhão
Prefeitura Municipal de Cidelândia

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO

Gabinete do Prefeito
Avenida Senador La Roque

Cep: 65.921-000

EUSTÁQUIO SAMPAIO
Prefeito Municipal

FRANCISCO BATISTA DO NASCIMENTO
Chefe de Gabinete

Informações: faleconosco@cidelandia.ma.gov.br

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Página 3/3

http://www.tcpdf.org

	Índice
	CHEFE DE GABINETE
	AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO DE LICITAÇÃO
	TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

		2025-03-15T00:10:44+0000
	MUNICIPIO DE CIDELANDIA:01610134000197 1